【様式１】
令和　　年　　月　　日
さいたま市営浦和駅東口駐車場指定管理者指定申請書

さいたま市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　さいたま市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第2条の規定により、さいたま市営浦和駅東口駐車場の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施
設
	名称
	さいたま市営浦和駅東口駐車場

	所在地
	さいたま市浦和区東高砂町１１番１号

	提
出
書
類
	１
	指定管理者指定申請書（本書）

	２
	申請者に関する書類（団体概要他）

	３
	業務に関する書類（事業計画書他）

	４
	提出書類チェックシート

	連
絡
先
	部署名

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail